
 

 

 

 

RESOLUÇÃO N° 001/2017                                                     DE 02 DE JANEIRO DE 2017. 

 

NOMEAR O SENHOR CRISTIAN 

LUAN SCHNEIDER PARA O 

CARGO DE DIRETOR 

EXECUTIVO DA  CÂMARA DE 

VEREADORES DE ARROIO DO 

TIGRE.RS 

 

                        VIVIANE REDIN MERGEN – PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE 

ARROIO DO TIGRE – Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições 

regimentais resolve: 

 

 

NOMEAR 
 

 

                         o Senhor Cristian Luan Schneider, para o cargo de Diretor Executivo, a 

partir da data de 02 de janeiro de 2017. 

 

 

 

                          Sala da presidência da Câmara de Vereadores de Arroio do Tigre, em 

02 de janeiro de 2017. 

 

 

 

 

VIVIANE REDIN MERGEN 

Presidente do Legislativo 

 


